
UCHWAŁA NR XXXI/280/21
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r.
poz. 713, z późn. zm.) i art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.
z 2020 r. poz. 1990, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje:

* „.

Wyraża się zgodę na sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek:

lp. rodzaj adres nr pow. udział nr księgi wieczystej
nieruchomości działki działki

_______________

/ha!
I 2 3 4 5 6

I. nieruchomość ul. Sikorskiego 45/17 3 13/I 0,0589 30/1000 KOID/00012445/5
lokalowa obręb 0003

2. nieruchomość ul. Rzeźnicka 7/8 285/2 0,0247 171/1000 KOI D/0001 5231/3
lokalowa obręb 0003

*2.

Przyznaje się pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości wskazanej w I na rzecz najemcy.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.

* 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
p\yODNICZĄCY RADY

CC--

Niicltal Olejnit7-oI(

Id: 2fl3905A2.AF)83-4HFD-9266-A993E8879669. Podpisany Strona I


